

ÅRSREDOVISNING

för

DomiWorks Engineering AB

Org.nr. 559332-3172

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Ireflo, Styrelseledamot
2025-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva produktutveckling, prototyp tillverkning, cad, konstruktion samt utveckling av mjukvara och dess tillhörande komponenter. Främst inom fordonsindustri och motorsport samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Sävsjö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 36 % jämfört med 2023. Huvudskälet till den ökade omsättningen är att omsättningen till länder utanför EU fortsatt att öka kraftigt.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	13 753	10 091	4 845
Resultat efter finansiella poster	1 616	1 642	918
Soliditet (%)	54	60	38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	423 512	1 302 283	1 750 795
Balanseras i ny räkning		1 302 283	-1 302 283	0
Årets resultat			1 287 224	1 287 224
Belopp vid årets utgång	25 000	1 725 795	1 287 224	3 038 019

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 725 795
Årets resultat	1 287 224
	<u>3 013 019</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 013 019
	<u>3 013 019</u>

DomiWorks Engineering AB

Org.nr. 559332-3172

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

DomiWorks Engineering AB

Org.nr. 559332-3172

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 753 247	10 090 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>13 753 247</u>	<u>10 090 785</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 984 056	-6 106 161
Övriga externa kostnader		-1 963 206	-1 176 281
Personalkostnader	2	-1 020 309	-1 012 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-173 481</u>	<u>-156 294</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 141 052</u>	<u>-8 450 856</u>
Rörelseresultat		1 612 195	1 639 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 571	1 598
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-942</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>3 629</u>	<u>1 598</u>
Resultat efter finansiella poster		1 615 824	1 641 527
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>7 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>7 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 622 824	1 641 527
Skatter			
Skatt på årets resultat		-335 600	-339 244
Årets resultat		<u>1 287 224</u>	<u>1 302 283</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	588 344	586 123
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>264 768</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		853 112	586 123
Summa anläggningstillgångar		853 112	586 123
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 504 670	615 270
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>641 013</u>
Summa varulager		1 504 670	1 256 283
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 352 006	360 023
Övriga fordringar		710 224	189 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>47 307</u>	<u>51 428</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 109 537	600 742
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 962 028</u>	<u>1 241 425</u>
Summa kassa och bank		1 962 028	1 241 425
Summa omsättningstillgångar		5 576 235	3 098 450
SUMMA TILLGÅNGAR		6 429 347	3 684 573

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 725 795	423 512
Årets resultat	1 287 224	1 302 283
Summa fritt eget kapital	3 013 019	1 725 795
Summa eget kapital	3 038 019	1 750 795
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	355 332	355 332
Ackumulerade överavskrivningar	202 000	209 000
Summa obeskattade reserver	557 332	564 332
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	504 823	304 710
Leverantörsskulder	1 268 039	236 314
Skatteskulder	605 644	465 697
Övriga skulder	355 908	304 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	99 582	57 775
Summa kortfristiga skulder	2 833 996	1 369 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 429 347	3 684 573

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	846 887	776 229
	Inköp	174 320	70 658
	Utgående anskaffningsvärden	1 021 207	846 887
	Ingående avskrivningar	-260 764	-104 470
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-172 099	-156 294
	Utgående avskrivningar	-432 863	-260 764
	Redovisat värde	588 344	586 123

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	<u>266 150</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	266 150	0
	Årets avskrivningar	<u>-1 382</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	-1 382	0
	Redovisat värde	<u>264 768</u>	<u>0</u>

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sävsjö

Daniel Ireflo

Daniel Ireflo

2025-06-17

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 juni 2025.

Frejs Revisorer AB

Malin Karlsson

Malin Karlsson

Auktoriserad revisor
